
幡多薬剤師　研修会のご案内
謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、幡多薬剤師会研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。ご多

忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、ご案内申し
上げます。

謹白

日時＝2017年3月14日（火）19＝00～20＝40

会場：四万十市社会福祉センター「大会議室」
四万十市石山五月町8番3号　　TEL　0880－35－3011

製品情報19：00～19：10

「SGLT2阻害薬カナグル錠100mgについて」　田辺三菱製薬㈱

【特別講演】19：10～20：40

座長高知県立幡多けんみん病院薬剤科科長三浦　雅典先生

『　　チームで支える糖尿病診療
一大月町における「SGLT2阻害薬」治療戦略を踏まえて－』

大月町国民健康保険　大月病院　橋元　幸星　先生

※本研修会は、日本薬剤師研修センター認定講座（1単位）並びに日病薬病院薬学認定薬剤師制
度研修（1単位）として単位申請中です。

琴ご参加いただいた先生方にご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きました
個人情報は、本講演会の運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはございま
せん。
※当日は、軽食をご用意させて頂きます。なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれまして
は、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

共催：（社）高知県薬剤師会　幡多支部／高知県病院薬剤師会
田辺三菱製薬株式会社／　第一三共株式会社


